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Koulun nimi:  KIRJOLAN KOULU JA PARIKKALAN LUKIO 

Osoite:   Kirjolankatu 5 

59100 Parikkala 

kotisivut:  https://parikkala.fi/kasvatus-ja-koulutus/ 

 

Puhelin:   Parikkalan kunta, vaihde 0400 851 951 

opettajainhuone  040 513 7439 

kuljetuskännykkä 0400 237 686 

Sähköpostiosoitteet ovat etunimi.sukunimi@edu.parikkala.fi 

 

rehtori  

Arto Juntunen 

vs rehtori, apulais-rehtori  

Riitta Sikiö 050 5607732 

 

koulusihteeri  

sij. Nina Nyberg  040 660 1231 

 

opinto-ohjaaja 

Sami Sinkkonen 040 354 9045 

 

tietotekniikkatukihenkilö 

Heikki Tuhkanen 0400 183 107 

 

talonmies  

Timo Niemi  044 781 1947 

 

koulukuraattori 

Mervi Auvinen 044 781 1233 

 

terveydenhoitaja  

Mari Soikkeli  044 781 2240 

  



  

KIRJOLAN KOULU                                LUKUVUOSI 2022 – 2023 

LK                 Opettaja                           

1                   Ketolainen Taina                              

2a                 Tuunanen Paula PT                    

2b                 Nykänen Hanna-Mari    

3a                 Rasimus Helena               

3b                 Immonen Teija                

4a                 Silventoinen Pirjo                            

4b                 Vorne-Mehtonen Nina  

5a                 Valkeapää Alisa               

5b                 Borg Satu                         

6a                 Makkonen Marjo            

6b                 Hämäläinen Sari              

TUKIL           Solasaari Elisa                  

Luokanvalvojat 

7A                 Louhi Salla                        

7B                 Tiilikainen Mika               

8A                 Hyvärinen Hannu           

8B                 Solasaari Juhana             

9A                 Niemi Outi                        

9B                 Kähönen Eeva                 

TUKIL           Solasaari Elisa                                  

Koulunkäynninohjaajat 

Riikka Kosonen (1), Minna Keskimäki (2a, 5a, APIP), Saara Pirinen (2b, 5b), Maire 

Hämäläinen (Virpi Kankare-Sinkkonen) (3a), Tarja Sysiö (3b), Sari Huurre (4a, 3b), 

Virpi Kankare-Sinkkonen (6b), Minna Hämäläinen, Emmi Tynkkynen (TL, 5a/b), 

Maarit Haakana, Raisa Joronen, Juho Katainen (yk) 

  



  

PARIKKALAN LUKIO 

L1                 Lehto Anne                       

L2                 Laamanen Anne             

L3-L4           Aalto Hanna                     

 

Opettajat 

Henna Tukia                     

Jaana Piiroinen                

Anne Tolvanen                

Marja Tynkkynen           

Timo Kukkonen               

Eeva Makkonen              

Heikki Tuhkanen             

Ari Janhonen                    

Ann-Mari Ruottinen       erityisopettaja yläkoulu pienryhmä 

Minna Mäkelä 

Eeva Paakkinen erityisopetus Kirjola luokat 1-3 

Salla Sirkiä 

Sini Tahvanainen 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tapahtumarikas lukuvuosi 2022-2023 
 

Lukuvuoden 2022-2023 koronaepidemia on vihdoin taltutettu. Rajoitukset ja karanteenimääräykset 

poistuivat ja lupa käydä normaalisti koulua saatiin. Kirjolan koulun konttikoulu jatkui. Oikean 

välituntialue keinuineen ja pelikenttineen puuttui edelleen. Niitä odotellessa esimerkiksi piha-alueen 

ympärillä olevat saivat innokkaita majanrakententajia. Pihan pelialueella pelasi jalkapalloa 

ennätysmäärä yläkoululaisia.  

 

Sinisiin ja harmaisiin metallikouluun meneminen oli jo uusi normaali. Syksyllä 2022 ei uskaltanut 

vielä ennustaa ajankohtaa, jolloin uusi kouluun pääsisi. Tammikuussa 2023 koulurakentaminen 

selkiintyi ja vauhdittui merkittävästi. Elokuussa 2023 aloittanemme vihdoin viimein uudessa 

koulussa. 

 

Lukuvuoden aikana tukioppilas-, ja oppilaskuntatoiminta sekä välkkäriliikunta pystyi jälleen 

jatkamaan toimintaansa. Vastuuopettajien johdolla koulupäivien piristykseksi järjestyi 

joulukorttilajittelujen ja ystävänpäiväteeman lisäksi ainakin pyjamapäivä, kouluun ilman reppua-

päivä, liikuntapäiviä ja naamiaiset. Kouluvierailijoita- ja esiintyjiäkin kävi jo koululla. Opetusta 

saatiin myös koulukiinteistön ulkopuolella. Erilaiset retket lähialueen kohteisiin, luokkaretket ja 

opintomatkat koristivat lukuvuotta.  

Myös lukion opiskelijat järjestivät koulupäivien lomaan liikunta- ja piknikiltapäiviä. Uutena 

etuutena lukiolaiset saivat kuntosalipoletit lukuvuoden ajaksi. Yksi kauneimmista lukuvuoden 

päivistä oli vanhojen tanssit. Tanssit ja penkkaripäivä karkkeineen toi tänäkin vuonna kouluun 

iloista säpinää ja positiivista tunnelmaa nuorten iloisten ja kauniiden esitysten saattelemana. 

 

Opettajat ja ohjaajat ovat tehneet tänäkin vuonna työtään isolla sydämellä oppilaita opettaen ja 

ohjaten. Oppilaan oppimiseen ja kouluviihtyvyyteen ovat vaikuttaneet myönteisesti myös koulun ja 

kodin vankka yhteistyö.  

 

Kiitos vauhdikkaasta ja vaiherikkaasta lukuvuodesta. Nyt kohti kesää 2023. Tuleva lukuvuosi saa 

vielä odottaa.  

 

Parikkala 3.6.2023 

Riitta Sikiö 

vs rehtori 

 

 

 

 

 



  

1.-3.lk metsäretkipäivä 

 

1-3 –luokkien monialaisena teemana oli lukuvuonna 2022-2023 

metsä. Teeman käsittely aloitettiin yhteisellä metsäretkellä 

13.10.22. Oppilaat jaettiin ryhmiin niin, että jokaisessa ryhmässä oli 

oppilaita eri luokka-asteilta. Ryhmittäin siirryttiin koululta 

Kesäteatterin läheisyydessä olevaan metsään.  

Metsässä ryhmien tehtävänä oli rakentaa maja jollekin pienelle 

olennolle. Sen lisäksi oppilaat tekivät ryhmissä erilaisia metsään 

liittyviä tehtäviä. 

Retkelle oli tietysti varattu myös retkieväät. Makkarat ja voileivät 

maistuivat kauniissa ja aurinkoisessa syyssäässä kaikille 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valtakunnallinen lasten itsenäisyyspäivän juhla 

Koulumme neljännen luokan oppilaat, Toni Piippo ja Aku 

Vehviläinen osallistuivat valtakunnalliseen lasten 

itsenäisyyspäivän juhlaan 7.12.2022 Helsingissä Säätytalolla n. 

500 muun neljäsluokkalaisen kanssa. 

Juhlaa emännöi pääministeri Sanna Marin. Juhlan teemana oli 

tulevaisuuden tekijät. 

Sanna Marin sekä Annika Saarikko, Maria Ohisalo ja Anna-

Maja Henriksson  kättelivät ja vastaanottivat vieraat. 

Juhlan virallisen osuuden jälkeen vieraita viihdytti Robin 

Packalen ja Viivi. Itsenäisyyspäivän juhlan juontajana toimi 

Christoffer Strandberg. 

MLL/Samuli Miettinen/Pauliina Tuomikoski 



  

Poikien mielestä juhlissa oli kivaa puuhastelua, esim. legorakentelua, askartelua, piirtämistä. Lapset saivat 

suunnitella mm. tulevaisuuden koulun ruokalistan. Puuhastelun välissä sai napostella suolaisia ja makeita 

tarjottavia. Mieleenpainuvinta juhlassa oli  Suomen vaikutusvaltaisimman henkilön, Sanna Marin 

tapaaminen. Pääministeri sai Parikkalasta lahjaksi pienen hamahelmistä valmistetun Suomen lipun. 

 

 

Pentti Rasinkankaan konsertti 23.3.2023 

Pentti Rasinkangas on tehnyt ammatikseen lastenmusiikkia jo 

vuodesta 1980. Koulussamme hän esiintyi 1-5 -luokkalaisille 

trubaduurina kitaransa kanssa.  

Tarinallisissa lauluissa on sekä hauskuutta että vakavampaa asiaa. 

Koskaan ei voi olla varma, mitä seuraavassa käänteessä tapahtuu; 

aurinko laulaa ja linnut paistaa, nenä alkaa valua, joten se on aina 

siirrettävä paikalleen tai täti, joka ratsastaa lehmällä keittiöön. 

Tunnetuimpia hänen laulujaan ovat “Meidän uusi vauva”, “Mamma 

Miau”, “Mennään hiljaa” “Markan Possu” ja "Kanalomamatka". 

Lapset pääsivät osallistumaan laulaen, leikkien ja hupsutellen. 

Pääsipä yksi ekaluokkalainen soittamaan kitaraakin. Esitys 

järjestettiin yhteistyössä Konserttikeskuksen kanssa.  

 

 

 

 

Janne Mustosen vierailu 
 

Heti elokuussa 23.8. saimme koululle vierailijaksi taikuri-jonglööri Janne Mustosen, joka pitää hallussaan 

kahta Guinness World Records -ennätystä. Jannen mukaansatempaava esitys vangitsi katsojat. Hän kertoi 

koskettavasti omista kokemuksistaan koulukiusattuna olemisesta ja koulukiusaamisen vaikutuksista omaan 

elämäänsä. Välissä hän teki uskomattomia taikatemppuja.  Muutama rohkea ja onnekas oppilas pääsi 

avustajaksi esiintymislavalle. Jannen vierailu herätteli jokaisen kuulijan miettimään sitä miten kiusaaminen 

saataisiin kitkettyä pois koulusta. 

 

 

Alakoulun yleisurheilukilpailut 
 

Perinteiset Kirjolan koulun ja Saaren koulun yhteiset yleisurheilukilpailut järjestettiin 14.9. Osallistujia oli 

tänäkin vuonna runsaasti ja kilpailijoiden kesken vallitsi reilu ja kannustava henki. 

 

 

 

Kuva Taina Ketolainen 



  

 

Alakoulun oppilaskunnan toimintaa 2022 – 2023 
 

Jokaisesta alakoulun luokasta valittiin oppilasäänestyksellä oppilaskunnan 

hallituksen edustajat. Lukuvuoden yhteisiä tapahtumia ideoitiin heti 

syksyllä. Pitkin lukuvuotta järjestettiin pieniä lukuvuotta virkistäviä, 

oppilaiden itsensä toivomia, tempauksia, kuten pyjamapäivä ja päivä ilman 

reppua. Marras-joulukuussa toteutettiin jouluovitempaus. Jokainen luokka 

koristeli luokkansa oven jouluisasti. Näin saatiin koululle joulutunnelmaa 

koko joulukuun ajaksi. Joulukuuhun kuului myös perinteinen jouluposti, 

jonka keräämisestä, lajittelusta ja jakamisesta vastasi oppilaskunta. 

Ystävänpäivänä pukeuduttiin punaiseen, pinkkiin tai muuhun ystävyyttä 

kuvastavaan väriin. Tuolloin kerättiin myös ystävien nimiä sydämiin. 

Vappuna oppilaskunta kannusti oppilaita pukeutumaan vappuasuihin. 

Yhteisessä vapputapahtumassa päästiin nauttimaan pihadiscon tunnelmasta ja hauskoista aktiviteeteista kuten 

limbo, keppihevosrata, tarkkuusheitto ja tietovisa.  

 

Kalastuspäivä 5.10.22 

Kirjolan koulun 4.-6. -luokkalaiset saivat paikallisilta kalastuksen harrastajilta kärsivällistä opastusta 

perhokalastuksessa ja kalan perkauksen jalossa taidossa. Mato-onginta tuotti saalista jokaiselle ainakin yhden 

sintin verran. Kipinä kalastukseen taisi jäädä kytemään useammallakin oppilaalla. 

Ja tottahan toki tarjolla oli paistettuja muikkuja, pullaa ja mehua. Kyllä kelpasi! 

 

Alakoulujen hiihtokilpailut 
 

Parikkalan kunnan alakoulujen yhteiset hiihtokilpailut järjestettiin Likolammella 9.3.2023. Kilpailut piti 

siirtää liian talvisen kelin vuoksi kertaalleen ja kilpailupäiväkin pidettiin raikkaassa ja aurinkoisessa. 

Järjestelyistä vastasi koulun lisäksi liikuntatoimi ja PaU:n toimihenkilöt. Matkaan lähti 81 reipasta hiihtäjää 

ja hiihdettiin omien luokkien sarjoissa.  1-2 lk matkana  oli 1 km, 3-4 lk 1,5 km ja 5-6 lk 2 km.  

 

Laduilla nähtiin iloisia naamoja, punaisia poskia, hienoa tsemppiä ja itsensä ylittämistäkin.  

 

  
  



  

Retki Olavinlinnaan 9.5.23 

Kirjolan kuudesluokkalaisten perinteisellä kotiseuturetkellä opas herätti linnavanhuksen historian henkiin 

mieltä kutkuttavilla tarinoilla menneiltä vuosisadoilta. Torneja ja portaita riitti ja riitti, mutta ehjinä niistäkin 

selvittiin. Nykyaikaan palattiin Savonlinnan Kotipizzan herkkujen ja ilmaisen limpparin myötä – 

linnakokemusta ja yhtä pitsaa kylläisempinä. 

 

Kotiseuturetki 

Kirjolan ja Saaren koulujen neljäsluokkalaiset tekivät perjantaina 12.5.2023 kotiseuturetken tutustuen 

muutamaan paikalliseen kohteeseen. 

Ensimmäisenä kohteena oli Parikkalan kirkolla sijaitsevat Meijerimuseo sekä kotiseutumuseona toimiva 

Hauta-Ollin mökki. Sivistysjohtaja Jukka Taipale toimi museoiden esineiden esittelijänä. Kotiseutumuseossa 

saimme kuulla mielenkiintoista kerrontaa entisaikojen 

poikien mieluisimmasta paikasta pirtissä, 

uuninpankosta, sokeripihdeistä, joilla leikattiin sokeria 

sokeritopasta, kivääristä, sotilaskypärästä, laitteesta, 

jolla tehtiin lääkepulverista pillereitä ja monesta muusta 

esineestä. Meijerimuseossa tutustuimme kirnuihin ja 

separaattoriin sekä kuulimme, miten arvokas tuote voi 

ennen vanhaan oli. 

Seuraavana kohteena oli Parikkalan Koitsanlahdessa 

sijaitseva ITE-taiteilija Veikko Rönkkösen perustama 

Patsaspuisto. Puistopehtoori Atte Paju kertoi puistosta, 

minkä jälkeen kiertelimme omatoimisesti 

ihmettelemässä patsaita ja ihastelemassa kukkaan 

puhkeavaa puutarhaa. 

 

 

 



  

Viimeisenä kohteena oli Kesusmaan kylässä sijaitseva 

Pohjoismaiden suurin siirtolohkareryhmä, Mykkiin kivet. 

Oppaanamme toiminut Jaana Lampinen johdatteli meidät kapeaa 

polkua kiville ja kertoi meille paikasta. Korkeat kivet nousivat 

ylväänä metsämaiseman keskellä ja houkuttelivat kiipeilemään. 

Lohkareitten väliin jääneissä luolamaisissa käytävissä oli 

jännittävää kulkea. Tämä kohde olikin monen lapsen suosikki. 

 

 

 

 

 

 

 

1-2 –luokkalaisten retki Mikkolanniemen tarinapolulle 

 

25.5. maanantaina aurinko paistoi ja lämpöä riitti, kun ykkös- ja 
kakkosluokan oppilaat nousivat Kirjolanmäellä linja-autoon ja huristelivat 
kohti Mikkolanniemeä tarkoituksenaan tutustua Mikkolanniemen 
historiaan tarinapolun avulla.  

Perille päästyä oppaiden johdolla 
kuljettiin katsomassa kuppikiviä eli 
uhrikiviä ja Pyhämäen näköalapaikkaa. 
Uhrikivessä on 21-30 kpl ihmiskäden 
muokkaamia kuppeja, jonka vuoksi sitä 
sanotaan myös kuppikiveksi. 

Pyhämäen näköalapaikalla katselemassa 
Jyrkilän järvelle. 



  

 

 

 

 

Tutustumiskierroksen jälkeen oli 
eväiden syönnin aika. Kodassa paistetut 
makkarat, sämpylät ja mehu maistuivat 
hyvin luonnon helmassa.     

 

 

 

 

3.luokkalaisten pyöräretki Siikalahdelle 

To 25.5. kolmansien luokkien oppilaat tekivät perinteisen retken Siikalahdelle. Retki sujui mukavassa säässä. 

Pieni tuulenvire piti sopivasti hyttyset loitolla ja olon virkeänä. Perillä tutustuttiin alueeseen lintutorneista ja 

piilokojuista käsin sekä syötiin eväät. Nähtiin monta tuttua lintulajia ja mieliinpainuvimmat olivat varmasti 

kalasääski ja ruskosuohaukka. Ne antoivatkin hienot lentonäytökset!  

 

   



  

 

 

Matkamuistoja 5.lk leirikoulusta 23.5. - 25.5.2023 

Aloitimme leirikoulun suunnittelun ja varojen keräämisen jo neljännellä luokalla. Varojen hankinta toteutettiin 

myymällä keksejä ja karkkeja sekä järjestämällä pullonkeräyskampanjan. Matkan ajankohdaksi päätimme 

toukokuun toiseksi viimeisen viikon. 

 

Tiistai 23.5. 

Tiistaina leirikoulu alkoi matkanteolla Parikkalasta Vuokattiin. Matkalla pysähdyimme Joensuussa Siihtalan 

ABC:llä, johon oli varattu lounas. Pienen pysähdystauon jälkeen matka jatkui Vuokattiin, jossa 

majoittautumisen jälkeen oli leirikouluavaus. Melkein heti saapumisen jälkeen alkoivat aktiviteetit. Meillä oli 

geokätköilyä ja frisbeegolfia. Aktiviteettien aikana oli epävakainen keli, muttei se haitannut menoa yhtään. 

Aktiviteettien jälkeen oli runsas päivällinen ja sen jälkeen vapaa-aikaa. Yölevolle hiljennyimme kymmenen 

aikoihin, jolloin opettajat tulivat hakemaan matkapuhelimet yösäilöön. 

 



  

Keskiviikko 24.5. 

Herätys oli aamulla kello seitsemän maissa. Tämän jälkeen 

menimme aamupalalle, jonka jälkeen oli vuorossa aamupäivän 

ensimmäiset aktiviteetit. Herätyksen ja aamupalan jälkeen kehoa 

heräteltiin melonnan ja sprinttiparkourin merkeissä. Sää oli 

aurinkoinen ja lämmin koko päivän ajan. Vauhdikkaiden 

aamupäivän aktiviteettien jälkeen oli vuorossa maittava lounas. 

 

 

 

 

Lounaan jälkeen oli vuorossa matka Katinkullan kylpylään, jossa uitiin 

sekä saunottiin erilaisissa saunoissa. Kylpylässä oli mukavaa ja paras 

allas oli disco-allas ja kylmäallas. Lisäksi kylpylässä oli kivaa laskea 

liukumäkeä sekä istua paljussa. Saunoista ehdottomasti paras oli 

saunamaailman höyrysaunat. Kylpylän jälkeen palasimme takaisin 

majoitusalueelle nauttimaan 

runsaan päivällisen. 

 

 

Päivällisen jälkeen oli vielä norsupalloa, ekoaseammuntaa sekä 

funbattlea eli kaupunkisotaa. Kaupunkisodassa saimme tehdä 

joukkueena suuria bunkkereita ja puolustuslinnoituksia. Näiden 

aktiviteettien jälkeen meillä oli koko ilta vapaa aikaa, jolloin saimme 

käydä kaupassa sekä siivosimme huoneitamme seuraavan päivän 

lähtöä varten. 



  

Torstai 25.5.  

Aamulla herätys oli tuttuun tapaan kello seitsemän.  Herätyksen jälkeen oli aamupala, jonka jälkeen lähdimme 

vaeltamaan Vuokatinvaaralle. Kaikki eivät epävakaan sään takia kiivenneet vaaralle, joten he kääntyivät yli 

puolen välin jälkeen takaisin huoneille ohjaajan kanssa. Vuokatinvaaralla oli upeat maisemat. Vaelluksen 

jälkeen luovutimme huoneet ja siirryimme keittolounaalle. Lounaaksi meille tarjoiltiin lohikeittoa sekä 

jäätelöä. Lounaan jälkeen lähdimme bussilla kohti Kajaania. Kajaanissa kävimme museossa, söimme Rossossa 

pizzaa ja shoppailimme Kauppakadulla. Shoppailun jälkeen lähdimme ajamaan kohti kotia. Kotimatka meni 

nopeasti ja bussissa oli mukavaa. Bussissa muun muassa laulettiin, oltiin puhelimilla, juteltiin, pelattiin Unoa ja 

maailman maat -peliä.  

  

 

Kasien taidetestaajamatka keväällä 2023 

Kasien taidetestaajamatkat keväällä 2023 kohdistuivat Lappeenrannan kaupunginteatteriin ja Helsingin 

Savoy-teatteriin. Lappeenrannassa taidetestauksen kohteena oli viimeinen Atlantis-näytelmä ja Helsingissä 

Umo Helsinki Jazz prchestra & Elena Mindru-Mistä sä diggaat- esitys. 

Ohessa maaliskuun Helsingin reissuun liittyviä kuvia teatterista ja matkalta. Ruokailu järjestettiin Porvoon 

Hanna Maria -ravintolaan.  



  

 

  

  

 
 

 

 



  

 

  

Hanna Mariassa Porvoossa    Paluumatkan maisemia 

 

 

  



  

Lukion reissu Pedersöreen 

Teksti Marja Sikiö, kuvat Janina Pekonen 

 

Ystävyyslukiomme Pedersöressä kävi vierailulla Parikkalassa keväällä 2022. Lukuvuoden alussa oli 

Parikkalan lukion vuoro tehdä vastavierailu Pedersöreen. Nelipäiväinen reissu sisälsi ruotsinkielisten 

tamdem-oppituntien lisäksi monenlaisia liikunta-aktiviteetteja sekä vierailuja kulttuurikohteissa.  

  

Menomatkalla lukiolaiset kävivät tutustumassa Jyväskylän Yliopistoon.  

Pedersöreläisten kanssa opiskeltiin niin ruotsiksi kuin suomeksikin Pedersören lukion tiloissa, jossa Parikkalalaiset 
myös yöpyivät. 

Zacharias Topeliuksen kotimuseossa saimme 
kattavan kaksikielisen kierroksen. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vierailu huipentui rantalentopalloon sekä saunomiseen ja uimiseen Itämeren aalloissa.  

 

 

 

 

 

 

Viimeisenä iltana ohjelmassa oli makkaranpaistoa 
Pohjanlahden rannalla. 

 

 

 

 

  



  

Liikuntaa Kirjolan mäellä 2022-2023 

 

Yläkoulun syksyn liikuntapäivässä kisattiin rinnakkaisluokkien välisessä kuusiottelussa. 

Lajeina olivat: tavallinen köydenveto, köydenveto nelivetona, pussijuoksu, narupujottelu, norsupalloviesti, 

frisbeegolfjuoksu. (Kuvat Saila Pirinen) 

  

 

Marraskuussa Ella Repo, liikunnanohjauksen 
perututkinnon opiskelija, tuli työssäoppimisjaksolle 
sekä ala- että yläkoulun liikunnan tunneille. Ella 
ohjasi monipuolisesti, ammattitaitoisesti mm. 
yleisurheilun heittolajeja. (Kuva Juho Katainen) 

 

 

 

 



  

Vauhdikas ja tasainen sählyottelu lukio – yläkoulu viimeisellä viikolla ennen 
joululomaa. Rankkarikisan jälkeen peli päättyi 4-3 yläkoulun voittoon. (Kuvat Saila Pirinen) 

 

 

Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu Ry (EKLU) järjesti tammikuussa taukoliikunnan teemapäiviän 
lukiolaisille. (Outi Niemi) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Yläkoulun ja lukion ykkösten talviliikuntapäivää vietettiin Ruokolahden Freeski-rinteissä. (Kuvat Outi 

Niemi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Sporttituntikisan 2023 - Parikkalaan tulleet palkinnot  

Yhteensä 26 yläkoululaista palautti sporttipassin, jossa oli vähintään 24 
liikuntasuoritusta kuuden viikon ajalta. Liikuntasuorituksia kerättiin vapaa-
ajan liikunnasta. Passin palauttaneista oppilaista 18 sai henkilökohtaisen 
tuotepalkinnon. Palkinnot arvottiin passin palauttaneiden kesken.  Alla on 
lista palkinnoista.  

 
 
Savonlinnan kaupunki, LIIKUNTATOIMI 

 2 x Savonlinnan uimahallin vapaalippuja   
  

SPAHOTEL CASINO: 

 2 x 1 hengen kylpylälippu   
TANHUVAARAN URHEILUOPISTO: 

 1 x Tanhuvaara Spa kylpylälippu  

SUBWAY SLN: 

 1 x 30cm subi + 0,4l hanajuoma  

 1 x 30cm subi + 0,4l hanajuoma  

 1x 15cm subi + 0,4l hanajuoma  

 1x 15cm subi + 0,4l hanajuoma  

 1x 15cm subi + 0,4l hanajuoma  

 1x 15cm subi + 0,4l hanajuoma   
CAPERO: 

 1 x pizzalahjakortti   
SAVON KINOT OY: 

 1 x elokuvalippu      
  

PLAY LOUNGE & BAR: 

 1 x bilislahjakortti   
  

Savonlinnan INTERSPORT: aktiivisin liikkuja 

 1 x 20€ lahjakortti ,    

HARJUN PORTTI: 

 1 x Classic Burger - ateria       

 1 x retkiluistelulippu + välineet   

PARIKKALAN KUNTA: 

 1 x 4kk lahjakortti kuntosalille   

 1 x 4kk lahjakortti kuntosalille   

 1 x 4kk lahjakortti kuntosalille  
Huhtikuussa Lasse Heiskanen Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilusta järjesti koulutuksen, jossa 
oppilas sai valmiuksia toimia Kirjolan koulun välitunneilla liikuntaan innostajana, pelien 
käynnistäjänä sekä vertaisohjaajana. 



  

Koulutuksessa suunniteltiin valmiiksi kevään välituntiliikuntaa, harjoiteltiin ohjaamista ja liikuttiin 
paljon itsekin. 

(Kuvat Lasse Heiskanen) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiitos oppilaille, opettajille, ohjaajille innostuneesta osallistumisesta liikuntatapahtumiin ja  

Virkistävää kesälomaa, 

Outi Niemi, liik.opett. 

 

 

30.5.2023 Opintomatka Helsinkiin 

Kevään viimeisellä viikolla lähdimme kauan odotetulle opintomatkalle Helsinkiin. Linja-auto starttasi 

aikaisin aamulla ja aamupala nautittiin Pukaron paronilla. Ensimmäinen kohde Helsingissä oli Senaatintori ja 

sen laidalla oleva Helsingin kaupunginmuseo. Museossa oli monta mielenkiintoista näyttelyä ja siellä olisi 



  

vierehtänyt helposti vaikka koko päivä. Saimme tutustua mm. Helsingin kaupungin historiaan ja 

afrosuomalaisten elämänkokemuksiin.  

 

Toinen kohde oli Linnanmäen huvipuisto. Siellä huvittelimme laitteissa ja nautimme huvipuiston muusta 

tarjonnasta.  

 

Opintomatka meni hyvällä fiiliksellä ja edes pitkä istuminen 

linja-autossa ei latistanut tunnelmaa, sillä oppilaat esittivät 

upeita laulutulkintoja mm. iskelmäklassikoista. Olipa meillä 

mukavaa! 

Anni Suutarinen, Outi Niemi 

 

 

 

 

  



  

Parikkalan lukion abiturientit eli abit vm 2023! (kuvat Janina Pekonen) 

 

 

 

 

 

  



  

Parikkalan lukion Wanhat 2023 (Kuvat Janina Pekonen) 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

STIPENDIT JA TUNNUSTUSPALKINNOT 

KIRJOLAN KOULU / ALAKOULU 

 

Hymytyttö 6    

Hymypoika    6  

 
Kirjolan alakoulun stipendirahasto 

Vuoden kehittyjä 

 

3b  Daniel Saukkonen   20 € 

   

Kirjolan koulun valokuvausrahoista  

Taitava ja innokas oppija kädentaidoissa 

 

1 Niilo Korlari        20 € 

 

2a Tuomas Andersin    20 €  

 

2b Peppi Loikkanen    20 €  

 

3a Zlata Spasskaia    20 € 

 

3b Nuutti Syrjänen    20 € 

 



  

4a       Lila Pitkäjärvi   20 € 

 

4b Vili Laari           20 €  

 

5a Iita Pirhonen  _________  20 € 

 

5b  Tarmo Siira_____________ 20€ 

 

6a Emilia Hernesmaa    20 € 

 

6b Sofia Blomerus          20 € 

 

 
Parikkalan kunnalliset JHL ry osasto 425  
 

1a Emmi Tuunanen    50 €  

reipas, iloinen ja innokas koulutiensä aloittanut koululainen 

 

6b Elias Nummela    50 €  

hyväkäytöksinen ja reilu kaveri, joka huomioi ja kohtelee tasapuolisesti myös nuorempiaan 

 

Mannerheimin lastensuojeluliiton Parikkalan yhdistys 
Kaverille kaveriksi (1-5 lk oppilas). Toimii esimerkillisesti kaverisuhteissa ja on roolimallina ikätovereilleen 
kannustavalla otteella. 

 
4a Toni Piippo    30 € 

 

 

Pohjola-Norden kansalaisjärjestö, ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle. 
e-kirja: Ulf Sindt, Turbo och monstergäddan 
 

6a Emilia Hernesmaa 

 

 



  

 

Nordea Pankki  

Tunnustuksen jakoperusteena korostetaan asennetta, uteliaisuutta, oivaltamisen iloa sekä halua ja kykyä 
kehittyä taloustaidoissa. Presentcard 

 

6a   Valtteri Pitkänen   20 € 

 

 

Taksi Paakkinen, kannustusstipendi  

 

2a  Eemeli Kosonen  30 € 

 

 

Rendia Oy 

aktiivisesta liikunnan harrastamisesta koulun ohella 

 

3a Kasper Leivo  40 € 

 

4b Vili Laari   40 € 

 

5b Veeti Kosonen  40 € 

 

 

  



  

STIPENDIT JA TUNNUSTUSPALKINNOT 

KIRJOLAN KOULU/YLÄKOULU 

Kirjolan yläkoulun oma stipendi 20 €/oppilas 

 

7A Emmi Roiha 

7B Vilma Valkeapää 

8A Sara Jantunen 

8B Katinka Päivinen 

9A Reetta Riikonen 

9B Vladislav Mikhailov 

 

8A Vilho Lautiainen 

 

 

LC Parikkala 100 € 

                                                                                                                     

9B Annmari Yacoub 

 

 

LC Saari 100 € 

(Sisukkuudesta) 

 

8A Alex Ploom 

_____________________________________________________________ 

  



  

Nordea pankki, Presencard 

(Tunnustus innokkuudesta talousoppimiseen ja yrittäjämäisestä asenteesta.) 

 

9B Leevi Rita 

 

 

Savonlinnan seudun maataloussäätiön stipendi peruskoulun 
päättävälle 75 € 

(maa- ja metsätalouteen suuntautuneelle) 

 

9B Elmeri Pirhonen 

 

 

Parikkalan seurakunta 20 € 

(osallistumisesta seurakunnan isoskoulutukseen) 

 

9A Saku Leppinen 

9A Pyry Kettunen 

9A Niko Kosonen 

 

Pelastakaa Lapset Parikkalan osasto ry 100 € 

(opinnoissaan menestynyt, sosiaalinen ja toiset huomioonottava, jolla on hyvät 
harrastukset/peruskoulun päättävälle) 

 

9A Emmi Roiha 

 



  

 

LC Parikkala Ladyt 50 € 

(Peruskoulun päättävä, kotitaloudessa menestynyt ja alasta kiinnostunut) 

 

9A Reetta Riikonen 

 

 

Perinne- ja taitoyhdistys Parikkalan käspaikka ry 50 € 

(kädentaito) 

9 B Eeli Viinanen 

 

Parikkalan kunnalliset JHL ry osasto 42, 50 € 

(ennakkoluuloton, yhteistyöhakuinen, ulospäin suuntautunut. Hänellä on taitoa ja rohkeutta 
pyytää ja tarjota apuaan, on oikeudenmukainen ja avoimesti tulevaisuuteen katsova nuori) 

 

9B Christian Laiho 

 

 

 

Pohjola-Norden kansalaisjärjestö, ruotsin kielen opinnoissa 
menestyneelle. 

e-kirja: Elisabeth Östnäs: En av oss 

 

9B Annmari Yacoub 

 



  

Lauri Jäntin säätiö ja Suomen tietokirjailijat ry 100 €:n lahjakortti 
Suomalaiseen Kirjakauppaan. 

(tunnustus opiskelijalle siitä, että hän on lukenut innokkaasti tietokirjallisuutta ja siten 
kasvattanut kriittistä ja rakentavaa ymmärrystä kulttuuristamme) 

 

9B Annmari Yacoub 

 

 

 

Rendia Oy:n stipendit: 

 

(matemaattisissa aineissa ansioituneelle oppilaalle, 80 €) 

 

8B Armi Tikkinen 

 

_____________________________________________________________ 

 

(yhteiskunnallisissa talousasioissa ansioituneelle oppilaalle, 80 €) 

 

9B Annmari Yacoub 

 

 

  



  

(yrittäjyydestä kiinnostuneet, 50 €/oppilas) 

 

8B Jade Pirhonen 

8B Jone Pekonen 

9A Saku Leppinen 

 

 

(aktiivisesti liikunnan harrastamisesta koulun ohella, 50 €/oppilas) 

 

7B Teemu Tikkinen 

7B Joonas Saarinen 

8A Milja Parikka 

8A Saimi Siitonen 

8B Armi Tikkinen 

9A Emilia Muukkonen 

 

 

 

 

Suomen Metsäyhdistys, Valtakunnallinen Metsävisa Diplomi 

(erinomainen metsäbiologia, -talouden ja -teollisuuden sekä ympäristöasioiden tiedoista ja 
taidoista. 

 

 

8A Elmiira Sinkkonen 

 

 



  

 

PARIKKALAN LUKIO 

__________________________________________________ 

 

Matti Wilskan säätiö 

 

Kaikille Parikkalan lukion uusille ylioppilaille  
300 €/ylioppilas 
Stipendit ovat ylioppilastodistuskansiossanne 

___________________________________________________ 

 

 

Parikkalan lukion rahasto 50 €/opiskelija 

L1 Verneri Valkeapää 

L3 Osku Hirvonen 

_____________________________________________________ 

 

Parikkalan kunnalliset JHL ry osasto 425/ 100€ 

(sosiaalinen, avoin henkilö, toiminut aktiivisesti oppilaskunnan tai muutoin yhteisten 
asioiden parissa) 

 

YO Janina Pekonen 

 

  



  

Pelastakaa Lapset Parikkalan osasto ry 100 € 
(Opinnoissaan menestynyt, sosiaalinen, toiset huomioonottava , jolla on hyvät 
harrastukset) 

 

YO Antti Viinanen 

_____________________________________________________________ 

Parikkalan-Rautjärven Sanomat 50 €/opiskelija 
(hyvälle kirjoittajalle, ainesta vaikka toimittajaksi) 
 

L2 Lauri Sikiö 

L2 Marja Sikiö 

________________________________________________ 

LC Parikkala 100€ 

 

YO Noora Joronen 

___________________________________________________________ 

 

LC Saaren stipendi 100 € 

(Sisukkuudesta) 

 

YO Jenni Kosonen 

____________________________________________________________ 

 

  



  

Sverigekontakt i Finland rf, palkintokirja  
Anders Larsson – Kalevala för lata 
 

Yo Noora Joronen 

 

____________________________________________________ 

 

Pohjola-Norden (pohjoismaista yhteistyötä ja tekee 
Pohjoismaita tunnetuksi Suomessa)/ palkintokirja e-kirjana 

Christoffer Carlsson. Oktober är den kallaste månaden 

(ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle opiskelijalle) 

 

YO Janette Sounio 

_____________________________________________________________ 

Long play-stipendi arvo 74 € ja se sisältää Long Playn 
vuositilauksen ja juttuarkiston 
(Tiedonhalusta ja uteliaisuudesta uudelle yliopilaalle) 
 
YO Janette Sounio 
 
YO Antti Viinanen 
_____________________________________________________________ 

  



  

Lauri Jäntin säätiö ja Suomen tietokirjalijat ry, 100 €:n 
lahjakortti Suomalaiseen Kirjakauppaan. 
(tunnustus opiskelijalle siitä, että hän on lukenut innokkaasti tietokirjallisuutta ja siten 
kasvattanut kriittistä ja rakentavaa ymmärrystä kulttuuristamme) 

                                                                                                 
 

L2 Elias Sinkkonen 

L2 Krista Poutanen 

YO Janette Sounio 

 

_____________________________________________________________ 

Liikunnan ja Terveystiedon Opettajat ry, Kirjapalkinto: Heikki 
Hiilamo/Tupakka tai teveys   
(kannustepalkinto myönnetään hyvälle tyypille ja muiden kannustajalle.) 
 

YO Jenni Palmu 

_____________________________________________________________ 
 

 

Rendia Oy 150 € 

(Ylioppilaalle kirjoittaneelle positiivisen elämän asenteen omaavalle nuorelle) 

 

YO Janina Pekonen 

 

_____________________________________________________________ 


